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Meddelelse nr. 16-2008 
 

26. juni 2008 
 
 
 
 
Forløbet af ekstraordinær generalforsamling i Danware A/S 26. juni 2008  

Danware A/S har i dag afholdt ekstraordinær generalforsamling.  

Følgende blev vedtaget: 
 
 Bestyrelsen fik bemyndigelse til at foretage en kapitalforhøjelse som led i Danwares aftale om køb af 

det schweiziske selskab GenevaLogic Langenthal Holding AG. 
 
Bemyndigelsen gælder indtil den 31. december 2008 og giver bestyrelsen ret til at gennemføre en 
kapitaludvidelse uden fortegningsret for de nuværende aktionærer svarende til en nominel udvidelse 
af selskabets aktiekapital på op til DKK 1.838.235. Tegningskursen for de nye aktier vil blive fastsat 
til markedskursen, dog mindst DKK 68 pr. aktie a DKK 5. 

 
 Bestyrelsen fik endvidere bemyndigelse til i tiden indtil den 26. juni 2013 at udstede 73.529 stk. teg-

ningsoptioner (warrants) svarende til nominelt DKK 367.645. Tegningsoptionerne udstedes til New-
Born Consulting Network L.P., Mayya Partners Limited og Kirk Greiner som led i lock-up-aftalen 
knyttet til aktierne modtaget som en del af vederlaget for Danwares køb af GenovaLogic Langenthal 
Holding AG. Udstedelsen sker uden fortegningsret for Danwares nuværende aktionærer, og de ud-
stedte tegningsoptioner vil berettige ejerne til at tegne aktier i selskabet for et nominelt beløb på op 
til i alt DKK 367.645 svarende til nominelt DKK 5 pr. tegningsoption. 
 

 Som konsekvens af den mulige kapitalforhøjelse i forbindelse med udstedelsen af tegningsoptioner, 
fik bestyrelsen bemyndigelse til i perioden indtil 26. juni 2013 til uden fortegningsret for selskabets 
nuværende aktionærer at forhøje selskabets kapital med indtil nominelt DKK 1.417.645. 

 
 Peter Schüpbach blev valgt som nyt medlem af bestyrelsen. Bestyrelsen består herefter af Ib Kunøe, 

Jan Elbæk, Peter Grøndahl, Henning Hansen og Peter Schüpbach, samt de medarbejdervalgte 
medlemmer Per Rank, Ole Haag og Charlotte Brøbeck 

 
 Danware A/S ændrer navn til ”Netop Solutions A/S”. Årsagen er, at selskabet i forvejen primært mar-

kedsfører sig under navnet ”Netop”, og at hovedparten af selskabets udenlandske datterselskaber 
ligeledes hedder ”Netop”.  

 
 
Kontakt 
Kurt Bager, administrerende direktør, tlf. +45 4590 2525, email: kgb@danware.dk 
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Danware udvikler og markedsfører hovedsageligt softwareprodukter baseret på NetOp®-grundteknologien – en tek-
nologi, der giver mulighed for hurtigt, sikkert og stabilt at overføre skærmbilleder, lyd og data mellem to eller flere 
computere. Selskabet har to forretningsområder, Desktop Management og Education. Hovedproduktet inden for 
Desktop Management, NetOp® Remote Control, muliggør fjernbetjening af en eller flere computere fra en anden 
computer. NetOp® School, som er hovedproduktet inden for Education, er en softwareløsning til computerbaseret 
klasseundervisning.. Alle produkter er Plug & Play-produkter, der har stor funktionalitet, fleksibilitet og bruger-
venlighed. Danwares produkter afsættes til mere end 80 lande, og omsætningen var i 2007 på ca. 85 mio. kr. Dan-
ware er noteret på Københavns Fondsbørs og indgår i Small Cap+ indekset. Danware har egne datterselskaber i 
USA, UK, og Tyskland. Se mere på www.danware.com. 

 

 


